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MAAPERÄOLOSUHTEET JA ALUEEN RAKENNETTAVUUS

Helposti rakennettava (Alue 1)

Pohjamaa on hiekkaa, silttistä hiekkamoreenia tai hiekkamoreenia.
Maanpinnan alapuolella on ohut noin 0,5-1 m paksu löyhempi kerros, minkä
alapuolella pohjamaa on keskitiivistä tai tiivistä. Koillisosassa maanpinnan
alapuolella on havaittu noin 0,5-1,5 m paksu löyhä täyttökerros. Pohjamaan
routivuus vaihtelee lievästi routivasta…erittäin routivaan. Alueen pohjamaan
alusrakenneluokka on E/H/J, jolloin E-moduuli on 20…50 MPa ja
routaturpoama t=3…16 %.

Pohjavesipinta on havaittu tasolla +2,7...+4,24 (29.8-2.9.2025) eli noin 0,2-0,9 m
syvyydessä maanpinnasta mitattuna. Pohjaveden pinnan taso vaihtelee eri vuoden aikoina ja
vuosina.

Normaalisti rakennettava (Alue 2)

Maanpinnan alapuolella on noin 1,6-4,4 m paksu löyhä maakerros
hiekkaista silttiä, silttiä tai silttistä hiekkaa, jonka alapuolella on tiivis
moreeni. Pohjamaan routivuus vaihtelee lievästi routivasta...erittäin
routivaan. Alueen pohjamaan alusrakenneluokka on E/H/J, jolloin E-moduuli
on 20...50 MPa ja routaturpoama t=3-16%.

Vaikeasti rakennettava (Alue 3a)

Maanpinnan alapuolella on noin 3-11 m paksu löyhä maakerros. Pohjamaa
on hiekkaista silttiä tai silttistä hiekkaa. Paikoin kerroksessa esiintyy
tiiviimpiä moreenikerroksia, joiden välissä on erittäin löyhiä maakerroksia.
Pohjamaan routivuus vaihtelee routivasta...erittäin routivaan. Alueen
pohjamaan alusrakenneluokka on H/J, jolloin E-moduuli on 20 MPa ja
routaturpoama t=12-16%.

Sulfidinäyte, ei havaittu potentiaalisia happamia sulfidimaakerroksia.

Sulfidinäyte, potentiaalisia happamia sulfidimaakerroksia.
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v.2025

+3.03
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Nykyinen maanpinta

Arvioitu täytön alapinta

Junarata ALUE 1 ALUE 2 ALUE 3a

Mr

HkSi/SiHk

Tv

-10 -10

-5 -5

0 0

+5 +5

+10 +10

1:500/1:100
LEIKKAUS B - B

Pp +6.15

Mp +5.13

Gw max +4.24 2.9.2025
Gw min +4.24 2.9.2025

P011

Pp +3.99

Mp +2.99

+1.49

Gw max +2.78 2.9.2025
Gw min +2.69 1.9.2025
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N2 hkSi

N3 hkSiMr

W
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N3 siHk
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N1 HkMr

N2 siHkMr

N3 siHkMr

W

+5.11
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N2 siHkMr
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W

F
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OIK 11.7
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+2.99

-0.01

N1 hkSi

N2 hkSi

N3 siHk

W

W

F
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+5.73

+2.73
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L
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L
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Nykyinen maanpinta

Junarata
ALUE 1 ALUE 2 ALUE 3a

HkSi/SiHk

Mr

Mr

-10 -10

-5 -5

0 0

+5 +5

+10 +10

1:500/1:100
LEIKKAUS C - C

OIK 22.6
v.2025

+3.56

+0.56

N1 kaSi

N2 hkSi

N3 HkMr

W

W

F

050100

VAS 8.3
v.2025

+3.10

+0.10

N1 hkSi

N2 siHk

N3 siHk

W

VAS 16.2
v.2025

+3.38

+0.38

N1 kaSi

N2 hkSi

N3 siHk

W

+4.44

+1.44

N1 kaSi

N2 siHk

N3 siHkMr

W

W

F

050100

+4.71

+2.71

N1 siHkMr

N2 siHkMr

P022 N1 N2 N3 P025 N1 N2 N3P023 N1 N2 N3P020 N1 N2 N3P019 N1 N2

OIK 18.9
v.2025

+3.25

-6.08
167
L
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OIK 22.6
v.2025

+3.56

-1.37

154
L
182
L

P022

OIK 9.2
v.2025

+3.35

-4.17

167
L
200
L
667
L
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VAS 8.3
v.2025
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-6.59

200
L
222
L
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L
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L
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+3.05
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-1.53

182
L

154
L
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+0.82
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OIK 9.1
v.2025

+5.16
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Nykyinen maanpinta

Junarata
ALUE 1 ALUE 2 ALUE 3a

HkSi/SiHk

Mr

-10 -10

-5 -5

0 0

+5 +5

+10 +10

1:500/1:100
LEIKKAUS D - D

Pp +5.81

Mp +4.86

+3.31

Gw max +4.23 29.8.2025
Gw min +4.23 29.8.2025

P028

OIK 7.4
v.2025

+3.70

+0.70

N1 hkSi

N2 siHk

N3 HkMr

W

VAS 15.7
v.2025

+3.39

+0.39

N1 hkSi

N2 hkSi

N3 siHk

W

W

F

050100

OIK 15.1
v.2025

+4.86

+1.86

N1 hHk

N2 HkMr

N3 SiMr

W

+3.84

+0.84

N1 hkSi

N2 HkMr

N3 hkSiMr

W

P033 N1 N2 N3 P036 N1 N2 N3P028 N1 N2 N3 P032 N1 N2 N3

OIK 19.6
v.2025

+3.57

-1.74
167
L
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kN

OIK 15.8
v.2025

+3.81

+0.40
182
L
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OIK 7.4
v.2025

+3.70

-1.96

154
L

200
L
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VAS 15.7
v.2025

+3.39

-4.06

154
L
182
L
200
L
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pk/0.2 m0 20 40 60 80 100kN 01

VAS 15.4
v.2025

+3.65

-2.86
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L
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L
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+4.86

+1.63

182
L
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L
182
L
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L
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VAS 30.7
v.2025

+4.57

+1.96
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L
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L
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VAS 8.0
v.2025

+4.18

+1.25

182
L
333
L
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OIK 24.9
v.2025

+4.19

-0.55

182
L
400
L
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VAS 34.0
v.2025

+3.84

+0.43

222
L
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Ramboll
1

Rakennettavuusselvityksen
yhteydessä tehtävät
pohjatutkimukset pyritään
tekemään siten ettei vaikuteta
luonnon monimuotoisuuteen
negatiivisesti.

Rakennettavuusselvitystä
voidaan käyttää seuraavassa
suunnitteluvaiheessa luonnon
monimuotoisuuden arvioinnin
tukena.

Rakennettavuusselvityksen
avulla saadaan tietoa alueen
geoteknisistä ominaisuuksista,
mitä voidaan hyödyntää
kestävän kehityksen mukaisessa
kaavoituksessa.

Rakennettavuusselvityksen
perusteella kaavoitusta voidaan
ohjata alueille, mihin ei kohdistu
pohjanvahvistustarpeita tai
missä ei tarvita mittavia
massanvaihtoja. Toimenpiteiden
avulla voidaan vähentää
neitseellisten luonnonvarojen
käyttöä sekä aiheuttaa
vähemmän hiilidioksidipäästöjä,
joita syntyy mm. kuljetuksesta.

Hankkeen päästöt aiheutuvat
pohjatutkimusten suorittamisen
päästöistä.

Pohjatutkimukset suoritetaan
lämpöisenä vuodenaikana,
jolloin kairavaunusta syntyvät
päästöt ovat pienemmät.

Hiilineutraalisuus
Resurssitehokkuus
ja kiertotalous

Luonnon
monimuotoisuus

Rakennettavuusselvitystä
voidaan käyttää kaavoituksen
apuna kun pyritään
huolehtimaan alueen
elinvoimaisuuden säilymisestä
(mm. taloudellinen, sosiaalinen
ja ekologinen) ja kestävän
kehityksen mukaisesta
sopeutumiskyvystä.

Rakennettavuusselvityksen
kanssa samaan aikaan tehdään
erillinen sulfaattimaa- ja
hulevesiselvitys, jotka tukevat
selvitystä mm. rakenteiden
sijoittamisen ja
hulevesiratkaisuiden osalta.

Elinvoimaisuus ja
sopeutumiskyky

Kestävän kehityksen huomioiminen,
Myllymäen rakennettavuusselvitys
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